PORTARIA N.º 0025/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. CH-GABDIR/Nº 01/2020, da Direção-geral do câmpus Charqueadas, em 03 de janeiro de

2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem

Comissão de Avaliação de Desempenho do docente Valter Henrique Diedrich:

José Luiz Kowalski

Diego Afonso da Silva Lima

Iara Cecília da Rosa Ribeiro

Fábio Pires Itturriett

Pelotas, 06 de janeiro de 2020.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 06/01/2020 10:18:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49559

a34cd43d6e

	PORTARIA N.º 0025/2020
	Documento assinado eletronicamente por: